

یادداشت رهبر انقلاب در دفتر یادبود حرم حضرت معصومه (س)+عکس

۲۵ مرداد ۱۳۹۴ ساعت ۱۸:۵۳

یادداشتی را که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سوم مهرماه ۱۳۷۲ در دفتر یادبود آستانه‌ی مقدسه‌ی حضرت معصومه سلام‌الله‌علیها نوشته‌اند و در حرم مطهر نگهداری می‌شود، مشاهده می‌کنید.

در آستانه سالروز ولادت حضرت فاطمه معصومه سلام‌الله‌علیها یادداشتی را که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سوم مهرماه ۱۳۷۲ در دفتر یادبود آستانه‌ی مقدسه‌ی حضرت معصومه سلام‌الله‌علیها نوشته‌اند و در حرم مطهر نگهداری می‌شود، مشاهده می‌کنید.

یادداشت در دفتر یادبود حرم مطهر حضرت معصومه سلام‌الله‌علیها

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ يَا أَهْلَ بَيْتِ النَّبُوَّةِ وَ مَوْضِعِ الرَّسَالَةِ، السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا قُرَّةَ عَيْنِ آلِ الرَّسُولِ (صلوات‌الله‌علیه‌وآله‌وسلم)

افتخار خدمت در این آستان بلندپایه‌ی ملک‌پاسبان بر شما آقایان و عزیزان مبارک و گرمی باد. حق بزرگ این سرچشمه‌ی نور و هدایت که یکی از ثمرات آن، تشکیل حوزه‌ی علمیه‌ی عظیم‌الشأن در سایه‌ی این بقعه‌ی مبارک است، چنان عظیم است که زبان و قلم چون من حقیر و ناتوانی را رسایی بیان آن نیست. این حق بر دوش همه‌ی کسانی که از برکات این بقعه و این حوزه بهره‌مند شده‌اند، وظائفی را در خورد توان و امکان می‌گذارد. خداوند شما و همه‌ی متمسکین به ذیل ولایت رفیعه‌ی اهل بیت وحی و فضیلت را موفق به ادای این وظائف بدارد. اینک حرم مطهر و بیوتات مطهره‌ی اطراف آن، بحمدالله از وضع شایسته‌تری نسبت به گذشته برخوردار است و وسعت و نظافت و آبهت و انتظامی بیش از گذشته دارد. این رشته‌ی بهسازی باید انشاءالله ادامه یابد و به موازات آن صفابخشیدن به فضای معنوی و روحی و امکان انتفاع از هدایت الهی در این مکان مقدس نیز باید مورد توجه و اهتمام باشد. خداوند عالم عظیم‌القدر مرحوم آیت‌الله حاج‌شیخ عبدالکریم حائری و مرحوم آیت‌الله بروجردی رحمهم‌الله‌تعالی را با مضطجعه‌ی این مَضْجَع شریف محشور فرماید و روح مقدس امام بزرگوار را که روحی در همه‌ی تلاش‌های گذشتگان دمید، به عالی‌ترین درجات نائل فرماید و شما آقایان عزیز را حفظ کند.

سید علی خامنه‌ای

۷۲/۷/۳

بسم الله الرحمن الرحیم

بسم الله الرحمن الرحیم یا اهد بیت النبوة و موضع ابرار ، بسم الله الرحمن الرحیم یا اهد بیت النبوة
 اقتضای خدمت در این آستان مبارک است ، بر آقا یاران و عزیزان ، مبارک باد
 حق بزرگ این سرچشمه زنده است که یکی از بزرگ‌ترین آن کثیر عجزی علیه عظیم آن در
 این تعبیر است ، چنان قطع است که زبان و قلم چون من حیرت‌انگیز و آفریننده است ، بی
 نیت . این حق بزرگ هرگز آنکه از بزرگات این تعبیر دین جز به مندرجین است
 راه خورد آن در میان می‌گذرد . خداوند تبارک و تعالی که در این تعبیر
 اهد بیت دجی و فضیلت را در حق به ابرار و حفاظت به ابرار . این تعبیر
 بی‌نیت مطهری اطراف آن کبر به از وضع آن است که نسبت به بزرگات و خود را در
 وسعت و عظمت و ائمت و انتظامی بی‌سازگاری در در . این استیجابی
 باین جهت و به ابرار و به ابرار است آن بجا که در این فضیلت معجزی و دجی
 در میان انتفاع از اهد بیت ای در این مکان مقدس نیز باید مورد توجه و اهتمام
 باشد . خداوند علم عظیم بقدر علم است بر جمیع شیخ عبدالمجید همدانی در علم
 آیت سید روح الله رهبر امتی با منصفی این موضع نیز می‌تواند
 مدد مقدس امام بزرگوار که در دجی در هر یک از آن که در این مکان و در
 رحمت ، آفریننده و آفریننده آن عزیزان است

منبع: ir.Khamenei

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/31254/عكس-س-معصوم-حضرت-حرم-يادبود-دفتر-انقلاب-رهبر-يادداشت/31254>